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Liikenne- ja viestintiministerion asetus

radiotaajuuksien kiyttosuunnitelmasta annetun liikenne- ja viestintiiministerion
asetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissd 20 pdivéna joulukuuta 2012

Liikenne- ja viestintdministerion padtoksen mukaisesti
muutetaan radiotaajuuksien kayttdsuunnitelmasta annetun liikenne- ja viestintiministerion
asetuksen (1799/2009) 2-5 §, sellaisena kuin ne ovat, 3 § asetuksessa 135/2012 sekd 2, 4 ja

5 §m asetuksessa 279/2012, seuraavasti:
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Televisiotoiminta

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain

Paikkakunta

Akaa
Enontekio
Espoo
Eurajoki
Haapavesi
Hamina
Helsinki
Hollola
Hyvinkéa
Héameenlinna
Iisalmi
Inari
Joensuu
Jokioinen
Jyvaskyla
Jyviskyla
Kaarina
Kaarina
Kajaani
Kangasala

Kanavanippu
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41
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(744/1998) 7 §:ssd tarkoitetun televisiotoi-
minnan kayttoon vahvistetuissa kanavani-
puissa on kéytettdvissd seuraavat kanavat ja

séteilytehot:
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VHF B VHF C (kW)
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4
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OIKAISU
Merkitty kohta oikaistu. Aiempi sanamuoto kuului:

3–5 §, sellaisena kuin ne ovat, 3 §:n asetuksessa 135/2012 sekä 4 ja 5 §:n asetuksessa 279/2012


Kangasala
Kerava

Kerimiki
Kiiminki
Kiiminki
Kirkkonummi
Kokkola
Kolari
Kontiolahti
Kouvola
Kouvola
Kristiinankau-
punki
Kruunupyy
Kuopio
Kuopio
Kuusamo
Lahti

Lahti
Lappeenranta
Lappeenranta
Lapua
Lempéila
Lieksa
Liminka
Lohja

Lohja
Loviisa
Loviisa
Masku
Mikkeli
Mikkeli
Mustasaari
Mintsila
Nokia
Nurmijérvi
Oulu
Pelkosenniemi
Pello
Pihtipudas
Posio
Raasepori
Rovaniemi
Salo
Savonlinna
Seindjoki

37

30 42

41

30

22

28
27
24

33

47

38

25

23

29

38

24
30
50
31
32
43

51

36

27

41
22
36

48

35

37

40

50

43

37

41
36
45
39
44
46

33
54

59
53
54
41
39

59

57

55

47

60

59

55

29

58
57
46
38

35

24

35

41

30

46

40

26

24
42

24
35

29

35
42
35
24

29

58
37

56

35
44
52

51

32

48

51

39

38

57

43

58
53

1072/2012

33

49

33
49

36

40

29

11

11

10

11

10

10

10
11

12

10

12

12

12

12

EEELS

50
50

50

50

50
50
50

50

50

50
13
60
10
10

10

50

10
10
10

13
50

80
50
10
50


OIKAISU
Merkitty kohta pitää olla seuraavasti:

37, 42


Sipoo
Sodankyla
Sotkamo
Taivalkoski
Tammela
Tampere
Tervola
Turku
Tuusula
Tyrnavi
Ulvila
Utsjoki
Utsjoki
Vaasa
Vaasa
Valkeakoski
Vantaa
Vesilahti
Vihti
Ylivieska
Ahtari
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Yleisradio Oy:n radiotoiminta

1072/2012 3

37 50
53 60

._
—
3 O
()
N

31

7 a §:n 1 momentissa tarkoitetun Yleisradio
Oy:n radiotoiminnan kdytettdvissd on seuraa-
vat taajuudet ja séteilytehot:

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain

Paikkakunta
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Enontekio
Espoo

Taajuus
(MHz)
88,0
90,9
96,0
103,7
107,1
94,1
97,2
99,6
102,2
105,6
88,5
91,4
98,7
101,2
104,6
87,9
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Espoo 91,9
Espoo 94,0
Espoo 97,5
Espoo 98,9
Espoo 101,1
Espoo 103,7
Eurajoki 87,7
Eurajoki 92,0
Eurajoki 94,8
Eurajoki 99,4
Eurajoki 103,0
Eurajoki 103,5
Haapavesi 89,0
Haapavesi 96,1
Haapavesi 98,4
Haapavesi 101,9
Hanko 88,4
Hanko 101,9
Hausjarvi 107,8
Hollola 90,5
Héameenlinna 98,2
Héameenlinna 99,2
Héameenlinna 107,1
Iisalmi 87,7
Iisalmi 92,8
lisalmi 96,5
Iisalmi 107,9
Ilomantsi 106,1
Inari 88,4
Inari 92,8
Inari 98,8
Inari 101,9
Inari 105.3
Inari 87,6
Inari 89,9
Inari 97,4
Inari 103,3
Inari 107,5
Joensuu 88,4
Joensuu 94,9
Joensuu 97,2
Joensuu 100,4
Joensuu 106,9
Joutsa 91,8

Jyvaskyla 87,6



Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Jyvaskyla
Kemionsaari
Keriméki
Keriméki
Keriméki
Keriméki
Keriméki

Kolari

Kolari

Kolari

Kolari

Kolari

Korsnés

Kouvola

Kouvola

Kouvola

Kouvola

Kouvola
Kristiinankaupunki
Kristiinankaupunki
Kristiinankaupunki
Kristiinankaupunki
Kristiinankaupunki
Kristiinankaupunki
Kristiinankaupunki
Kristiinankaupunki
Kruunupyy
Kruunupyy
Kruunupyy
Kruunupyy
Kruunupyy
Kruunupyy
Kuopio

Kuopio

Kuopio

Kuopio

Kuopio

Kuusamo
Kuusamo
Kuusamo
Kuusamo

Lahti
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89,9
92,5
99,3
103,5
87,6
90,5
95,8
97,7
99,1
103,2
92,2
95,3
98,1
103,8
100,7
104,1
88,5
91,4
92,8
96,9
99,5
88,9
91,0
94,2
96,1
97,2
98,6
102,6
104,2
88,8
91,4
94,0
97,6
99,7
102,7
88,1
91,6
93,9
98,1
100,2
90,7
92,8
95,1
104,3
93,2
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Lahti 95,5
Lahti 97,9
Lahti 100,6
Lappeenranta 88,0
Lappeenranta 89,1
Lappeenranta 90,9
Lappeenranta 98,5
Lappeenranta 100,7
Lapua 88,2
Lapua 90,1
Lapua 93,1
Lapua 95,2
Lapua 97,5
Lapua 101,5
Lieksa 90,2
Lieksa 93,4
Lieksa 99,6
Lieksa 102,4
Lieksa 106,4
Lohja 96,1
Loimaa 99,2
Loimaa 102,6
Loviisa 99,1
Mikkeli 88,9
Mikkeli 92,1
Mikkeli 94,6
Mikkeli 101,8
Mustasaari 105,2
Maintta-Vilppula 105,3
Nilsid 90,8
Oulu 90,4
Oulu 93,2
Oulu 97,3
Oulu 100,3
Oulu 107,7
Parikkala 95,1
Parkano 95,9
Parkano 98,0
Pelkosenniemi 91,0
Pelkosenniemi 97,6
Pelkosenniemi 99,9
Pelkosenniemi 102,4
Pello 90,2
Pello 97,0

Pello 99,7



Pello
Perho
Pernaja
Pernaja
Pernaja
Pernaja
Pernaja
Pernaja
Pieksdmaki
Pieksdmaki
Pieksdmaki
Pieksdamiki
Pietarsaari
Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas
Pihtipudas
Pori
Porvoo
Porvoo
Posio
Posio
Posio
Posio
Raahe
Raahe
Raahe
Raahe
Raasepori
Raasepori
Raasepori
Raasepori
Raasepori
Raasepori
Rovaniemi
Rovaniemi
Rovaniemi
Rovaniemi
Rovaniemi
Salo

Salo
Savitaipale
Sievi
Sodankyla
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103,4
95,9
89,5
92,3
95,0
96,4
98,3
102,2
89,4
95,3
97.4
1049
98,5
88,6
91,1
94,7
97,0
100,8
106,9
90,3
95,9
87,6
91,5
98,6
104,0
89,5
91,8
102,5
106,5
90,9
93,1
97,0
99,7
102,5
105,0
88,2
94,0
96,7
103,0
106,8
100,8
105,8
97,2
90,3
87,8



Sodankyla
Sodankyld
Sodankyld
Sodankyld
Sotkamo
Sotkamo
Sotkamo
Sotkamo
Taivalkoski
Taivalkoski
Taivalkoski
Taivalkoski
Taivalkoski
Tammela
Tammela
Tammela
Tammela
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tampere
Tervola
Tervola
Tervola
Tervola
Tornio
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Ulvila
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
Utsjoki
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90,1
94,3
101,3
106,5
92,3
94,3
98,9
101,2
89,2
91,9
99,2
103,6
106,5
89,2
91,3
96,0
105,4
88,3
90,7
93,7
99,9
102,1
88,6
92,6
95,6
101,6
103,7
89,8
92,6
94,3
96,7
98,2
101,4
97,0
90,7
93,1
99.4
102,6
107,1
89,5
93,4
96,8
100,8
103,7
88,6



1072/2012 9

Utsjoki 93,9
Utsjoki 97,7
Utsjoki 101,2
Utsjoki 105,3
Utsjoki 88,1
Utsjoki 90,2
Utsjoki 94,4
Utsjoki 101,7
Utsjoki 105,7
Utsjoki 107,8
Uusikaupunki 107,1
Vaasa 87,8
Vaasa 89,6
Vaasa 94,8
Vaasa 97,3
Vaasa 101,0
Virolahti 95,9
Ylitornio 87,9
Ylitornio 89,8
Ylitornio 94,7
Ahtiri 91,9
Ahtiri 94,6
Ahtiri 96,6
Ahtiri 102,9
4§ 7 §:ssd tarkoitetun valtakunnallisen toimilu-
vanvaraisen radiotoiminnan kéytettivissd
Valtakunnallinen toimiluvanvarainen ovat seuraavat taajuudet:
radiotoiminta

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain

Taajuuskokonaisuus 1 106,2  Espoo

90,4 Eurajoki
104,1 Haapavesi
100,2 Héameenlinna
106,3 Inari

88,7 Joensuu

94,6  Jokioinen
105,8  Jyviskyla
103,9 Kaarina
107,6  Karijoki
107,7 Kerimaki
104,8  Kiiminki
100,7 Kokemaéki
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103,4 Kokkola
107,9 Kolari
105,7 Kouvola
98,8  Kruunupyy
106,7 Kuopio
100,8  Kuusamo

102,4 Lahti
103,8 Lappeenranta
106,5 Lapua

104,3 Lieksa
106,9 Mikkeli
87,8  Padasjoki
105,8  Pelkosenniemi
103,0  Pertunmaa
105,1  Pihtipudas
91,6 Pori
105,5 Rovaniemi
105,7 Sotkamo
90,2 Sysmi
105,0  Taivalkoski
104,7 Tampere
107,5 Tervola

Taajuuskokonaisuus 2 104,5 Eurajoki
96,2 Hanko
99,6 Hausjarvi
96,8 Haapavesi
104,6  Helsinki
106,5 Himeenlinna
103,1 lisalmi
103,6 Jokioinen
95,7 Juuka
101,6  Jyviskyla
94,4  Jamsa
102,8  Kajaani
105,2 Keminmaa
102,7 Kouvola
93,4 Kiristiinankaupunki
107,2  Kruunupyy
93,0 Kuopio
o emame
105,0  Lahti
94,2  Lappeenranta
105,4 Lapua
87,9 Liperi


jha
Yliviivaus

OIKAISU
Merkitty kohta poistetaan.


Taajuuskokonaisuus 3

99,1
100,5
101,2
101,4
101,3
98,7
107,9
107,0
100,2
102,0
97,7
104,2
101,3
89,6
98,7
91,1

104,4
94,4
106,9
92,9

102,2
93,4
95,7
96,8

104,0
97,3
97,5

102,5
97,3
88,8

104,5
88,8

106,7

107,0
91,6

101,5
93,8

104,9

101,6

103,2
96,6
96,5

102,8
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Lohja
Mikkeli
Orivesi
Oulu
Pieksamaki
Pihtipudas
Porvoo
Raahe
Raasepori
Rovaniemi
Sastamala
Savonlinna
Sysma
Tampere
Turku
Uusikaupunki
st el
Vaasa
Valkeakoski
Ahtiri
Asnekoski

Alajéarvi
Haapavesi
Hanko
Helsinki
Hyvinkai
Héameenlinna
lisalmi
Imatra
Jyviskyla
Jamsa
Suomussalmi
Karjalohja
Karkkila
Kittila

Kolari

Kotka
Kouvola
Kruunupyy
Kuopio
Kuusamo
Lahti
Lappeenranta
Lempaila

11


jha
Yliviivaus

OIKAISU
Merkitty kohta poistetaan.
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Taajuuskokonaisuus 4

96,4
107,9
106,3

89,7

99,1
106,2
101,7

96,5

98,7

93,5

87,7

93,9
101,1
102,2
105,2

95,7
101,7

96,1
102,2

90,0
100,1
106,1
104,6

93,9
105,5

98,4

96,5
94,9
95,7
92,3
97,7
107,0
98,8
90,0
100,9
89,7
103,7
104,8
104,9
93,0
89,3
95,8
89,9
91,4
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Liperi
Loimaa
Mikkeli
Nilsid
Oulu
Pelkosenniemi
Pihtipudas
Pieksdmaki
Pori
Porvoo
Raahe
Rauma
Rovaniemi
Salo
Savonlinna
Seindjoki
Sotkamo
Sysmé
Taivalkoski
Tampere
Tervola
Teuva
Turku
Vaasa
Varkaus
Ahtéri

Eurajoki
Helsinki
Hyvink&d
Hémeenlinna
Jyviskyla
Kajaani
Keminmaa
Kouvola
Kuopio
Lahti
Liperi
Lohja
Loimaa
Mikkeli
Orivesi
Oulu
Raahe
Raasepori
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106,3 Rovaniemi
100,4  Seindjoki
104,7  Sonkajérvi
107,5 Tammela
97,6  Turku
91,6 Vaasa
104,2  Ylojarvi

Taajuuskokonaisuus 5 106,0  Eurajoki
105,6  Haapajarvi
104,5 Hanko

98,1 Helsinki
88,8  Hyrynsalmi
106,0 Ti
107,3  lisalmi
101,5 Imatra
102,9  Joensuu
94,7  Juuka
95,1 Jyviaskyla
96,3 Kajaani
104,6  Kalajoki
106,3 Kokkola
103,3 Kouvola
105,3  Kruunupyy
89,5 Kuhmo
105,3 Kuopio
100,1  Kurikka
104,4  Lahti
94,8 Lappeenranta
92,9  Lestijarvi
104,8  Mikkeli
96,4 Oulu
100,2  Parkano
103,0  Pieksdmaéki
104,5 Pihtipudas
105,8 Raahe
103,2  Raasepori
103,3 Rovaniemi
88,0 Sastamala
101,4  Savonlinna
103,3  Seindjoki
103,3 Tammela
91,6 Tampere
96,2 Tervola
106,0  Tornio
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Taajuuskokonaisuus 6

Taajuuskokonaisuus 7

103,4
102,0

91,0
104,9

92,5
101,7
106,1
95,3
94,7
90,0
107,7
95,6
105,5
101,9
101,0
101,8
94,8
99,1
104,9
89,1
94,2
100,2
105,2
100,9
106,2
102,3
107,0
105,1
107,7
89,1
96,2
90,1
98,3
102,4
90,5
102,8
105,6
105,5

91,1
97,7
105,4
104,5
103,4

1072/2012

Turku
Vaasa
Varkaus
Ahtéri

Espoo
Eurajoki
Haapavesi
Hanko
Hausjérvi
Helsinki
Titti
lisalmi
Inkoo
Joensuu
Jyviaskyld
Jarvenpad
Kajaani
Kokkola
Kouvola
Kuopio
Lahti
Lappeenranta
Loviisa
Mikkeli
Oulu
Pihtipudas
Raasepori
Rovaniemi
Salo
Sysmé
Seinijoki
Tammela
Tervola
Turku
Vaasa
Varkaus
Ylo6jarvi
Ahtiri

Helsinki
Héameenlinna
Joensuu
Jyviskyla
Kajaani



Taajuuskokonaisuus 8

Taajuuskokonaisuus 9

89,3
103,8
101,5

87,6
103,5
104,1

89,4
105,2
106,4

96,7

92,9
107,4
88,1
96,2
94,8
105,5
103,4
99,6
90,8
104,3
100,0
92,2
106,8
90,3

95,7
89,0
106,4
105,9
107,4
94,1
107,3
107,2
100,5
91,3
106,9
104,3
96,2
106,1
96,0
89,4
87,8
93,4
98,8
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Kouvola
Kuopio
Lahti
Lapua
Oulu

Pori
Raasepori
Tampere
Turku
Vaasa

Helsinki
Hollola
Héameenlinna
Jyviaskyld
Kuopio
Mikkeli
Maintséla
Oulu
Porvoo
Raasepori
Savonlinna
Tampere
Turku
Valkeakoski

Eurajoki
Helsinki
Hollola
Hémeenlinna
Joensuu
Jyviskyla
Kaarina
Karjalohja
Kemi
Kerimiki
Kiiminki
Kokkola
Kouvola
Kuopio
Lappeenranta
Lapua
Mikkeli
Rovaniemi
Y16jarvi
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Taajuuskokonaisuus 10 106,9  Helsinki
107,2 Kotka
102,1 Lappeenranta
107,6  Porvoo
Taajuuskokonaisuus 11 102,4 Helsinki
99,7  Jyviskyla
105,4 Oulu
103,1 Tampere
101,9 Turku
Taajuuskokonaisuus 12 105,5 Helsinki

88,5 Janakkala
90,9 Jyviaskylad
100,5 Karjalohja

87,6 Lahti
89,5 Lappeenranta
94,3  Oulu
89,9 Pori
88,4 Porvoo
92,7 Tampere
100,5 Turku
58 7 §:ssé tarkoitetun alueellisen ja paikallisen
toimiluvanvaraisen radiotoiminnan kéytetta-
Alueellinen ja paikallinen vissd ovat seuraavat taajuudet:

toimiluvanvarainen radiotoiminta

Televisio- ja radiotoiminnasta annetun lain

Etelid- ja Pohjois-Savo Kuopio 95,6  Kuopio
89,3  Nilsid
104,0 Varkaus
Kuopio-lisalmi 89,5 Ilisalmi
96,7 Kuopio

102,0  Siilinjarvi
107,1  Sonkajirvi
92,7 Varkaus

Mikkeli 1 96,2 Juva
107,1 Kerimaki
89,7 Mikkeli
96,7 Savonlinna
Mikkeli 2 107,5 Mikkeli
Mikkeli 3 104,2  Mikkeli

Pieksdmaki 102,2  Pieksdmaiki



Kanta- ja Piijat-Hame

Keski-Suomi

Kymenlaakso ja Eteld-Karjala

Lappi ja Kainuu

Pirkanmaa

1072/2012

Héameenlinna
Lahti 1

Lahti 2

Jyviskyla 1

Jyviskyla 2

Jyviéskyld 3

Kotka-Lappeenranta

Inari

Kajaani

Kemi 1
Rovaniemi
Tornio

Tampere 1
Tampere 2

101,7
106,8
103,0
91,0
98,6
94,9

91,3
87,9
89,6

107,1

100,3

107,0

102,5

101,3

107.5
93,5

105,3
87,7
100,1
93,5

89,0
95,7
90,9
95,7

103,2

104,7

101,8

103,5
99,5
95,4
87,9
95,0
89,3
92,0

98,4
92,9
97,2
103,3
89,5
95,7
87,6

Héameenlinna
Heinola
Lahti
Kouvola
Lahti

Sysmé

Jyviskyla
Pihtipudas
Viitasaari
Jyviskyla
Jamsa
Pihtipudas
Jyviskyld
Pihtipudas
Viitasaari
Adnekoski

Imatra

Kotka
Kouvola
Lappeenranta

Inari

Inari
Hyrynsalmi
Kajaani
Kuhmo
Kuhmo
Kuusamo
Pelkosenniemi
Rovaniemi
Sotkamo
Suomussalmi
Kemi
Rovaniemi
Tornio

Tampere
Ikaalinen
Orivesi
Ruovesi
Sastamala
Tampere
Valkeakoski

17
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Tampere 3 96,3 Ikaalinen
106,7 Kankaanpaa
91,7 Parkano
106,1 Tampere
96,7 Valkeakoski
107,8  Ylojarvi

Tampere 4 105,3 Kankaanpii
107,4 Nokia
101,2  Sastamala

Tampere 5 99,0 Ikaalinen

95,4 Mantta-Vilppula
103,8  Orivesi
100,9 Tampere

95,0 Valkeakoski

Pohjanmaa, Eteli-, Keski- ja
Pohjois-Pohjanmaa Alajarvi 89,7  Alajarvi
107,9  Alajarvi
90,5 Karstula
99,1  Lestijarvi

Kemi 2 89,5 Keminmaa
Kokkola 1 92,7 Kannus
103,7 Kaustinen
96,7 Kokkola
94,6  Pietarsaari
Kokkola 2 89,3 Kaustinen
Lapua 104,3  Alajérvi
105,9  Kruunupyy
92,3 Kurikka
96,9 Lapua
105,1 Teuva
97,8  Ahtiri
Oulu 1 100,1 Haapavesi

107,7 Kalajoki
89,4 Kiiminki
92,5 Raahe
Oulu 2 95,0  Haapajérvi
103,3 Haapavesi
101,0  Kalajoki
100,5 Nivala

88,0 Oulu
94,8 Raahe
95,5 Sievi
Oulu 3 98,7 Oulu
Oulu 4 107,1 Kuusamo .

103,1 Oulu


OIKAISU
Merkitty kohta on lisätty oikaisuna.


Pohjois-Karjala

Satakunta

Uusimaa

1072/2012

Seingjoki 1

Seindjoki 2

Vaasa

Joensuu 1

Joensuu 2

Pori 1

Pori 2
Rauma

Pori-Rauma

Pori-Tampere

Espoo 1
Espoo 2

Helsinki 1
Helsinki 2
Helsinki 3
Helsinki 4

100,7
88,3
100,1
99,1
103,1
103,9
105,9
89,8
98,2
89,1
97,7
99,5
105,8

101,5
87,7
92,8

103,3

102,2
92,0

101,7

101,0

98,0
89,4
101,0
93,3
97,3
93,0
100,4
105,1
91,2
100,7
87,8
100,0
89,0

88,6
89,4
95,2
91,6
96,2
99,4
102,8
100,3

Raahe
Ylivieska
Alajarvi
Seindjoki
Alajarvi
Alajarvi
Jalasjérvi
Kokkola
Lapua
Ahtari
Teuva
Vaasa
Vaasa

Joensuu
Kitee
Joensuu
Juuka

Kitee
Lieksa
Outokumpu
Nurmes

Kokemaki
Pori

Pori
Rauma
Rauma
Huittinen
Nakkila
Rauma
Ikaalinen
Kankaanpai
Parkano
Pori
Tampere

Helsinki
Tuusula
Helsinki
Tuusula
Espoo

Espoo

Helsinki
Helsinki
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20 1072/2012

Lohja 107,5 Hanko
105,6 Hyvinkaa
96,5 Lohja
95,1 Raasepori
Porvoo 99,8 Porvoo
Varsinais-Suomi Léansi-Turunmaa 99,0 Lansi-Turunmaa
Salo 1 88,2 Salo
Salo 2 93,5 Salo
Turku 1 91,5 Turku
Turku 2 91,8 Loimaa
89,0 Turku
88,5  Uusikaupunki
Turku 3 98,5 Jokioinen
100,1 Turku
96,2  Uusikaupunki
Turku 4 97,5 Koylio
100,9 Laitila
95,3 Loimaa
90,5 Turku
Turku 5 105,2 Salo
105,5 Turku -

_— loa voidaan ryhtyd asetuksen tdytidntodnpa-
Tédma asetus tulee voimaan 1 pdivdnd tam-  non edellyttdmiin toimiin.
mikuuta 2013. Ennen asetuksen voimaantu-

Helsingissd 20 péivind joulukuuta 2012

Asunto- ja viestintdministeri Krista Kiuru

Neuvotteleva virkamies Tomi Lindholm
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OIKAISU
Merkitty kohta pitää olla seuraavasti:

Turku 5		105,2 Salo
		105,5 Turku
		105,7 Uusikaupunki


